inativos, pensionistas e dependentes, vinculados ao regime
próprio de previdência social - RPPS, conforme exigências
descritas no termo de referência e na minuta do contrato.

Vencedor:  BMA  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA LTDA,  CNPJ  Nº 27.091.775/0001-76 -
totalizando  R$  15.210,00  (quinze  mil  e  duzentos  e  dez
reais).

Paranhos/MS, 19 de setembro de 2025.
ALDINAR RAMOS DIAS
DIRETOR PRESIDENTE

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0068/2025

[...]

MS, visando à manutenção, conservação e suporte técnico
da frota de veículos e máquinas utilizados nas atividades da
referida  secretaria,  de  acordo  com  as  especificações  e
quantidades  constantes  no  Termo  de  Referência,  parte
integrante e inseparável do Contrato.

Valor: R$ 62.529,46 (sessenta e dois mil, quinhentos e
vinte e nove reais e quarenta e seis centavos).

Vigência: 12 (doze) meses
Data da Assinatura: 18/09/2025
Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21 e LC 123/2006.
Assinam:  MARCIA  ADILEILA  TRINDADE,  pela

contratante e o Sr. AECIO LUNA DE ALENCAR FILHO pela
contratada.